2

3

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.12.2020

	№
	187

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 27.05.2015 № 115
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области
от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области»
следующие изменения:

1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ПЛОХИХ

Владислав Николаевич
	–
	начальник отдела легкой промышленности и социально значимых товаров министерства промышленной политики Кировской области, секретарем комиссии

	ВОСТРИКОВ

Дмитрий Геннадьевич
	–
	начальник отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов по Кировской области Средневолжского территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию)

	ЖИТЕНЕВ

Григорий Яковлевич
	–
	главный федеральный инспектор по Кировской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе (по согласованию).

1.2. Наименование должности Пестерева С.А. изложить в следующей редакции:

	ПЕСТЕРЕВ

Сергей Анатольевич
	–
	начальник Кировского областного
таможенного поста Нижегородской
таможни (по согласованию).

1.3. Исключить из состава комиссии Зазирного И.Д., Елпашева И.Ю., Климова В.В.
2. Пункт 3–1 изложить в следующей редакции:
«3–1. Назначить руководителем аппарата комиссии начальника отдела легкой промышленности и социально значимых товаров министерства промышленной политики Кировской области Плохих В.Н.».
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев